

(GF—2017—0201)

建设工程合同

建设工程施工合同

住房和城乡建设部

制定

国家工商行政管理总局

合同协议书

发包人（全称）：唐河县东王集乡人民政府

承包人（全称）：唐河鑫淼建设工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就唐河县东王集乡平安建设服务中心--土建结构工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心--土建结构工程。

2. 工程地点：唐河县东王集乡。

3. 工程立项批准文号： / 。

4. 工程内容：建筑面积按图纸施工，包括：土石方工程、砌筑工程、混凝土及钢筋工程、排污等工程，注：最终结算面积以实际测量为主。

5. 工程承包范围：施工图纸及清单包含的全部工程内容。

6. 承包方式：施工总承包。

二、合同工期

计划开工日期：2024年1月11日。

计划竣工日期：2024年3月11日。

工期总日历天数：60天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。除本合同约定的工期可以顺延的情形外，承包人应确保在工期届满前竣工并交

付使用。

三、质量标准

1. 工程质量合格，符合国家验收规范合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币 1100 元/m²（大写：壹仟壹佰元每平方米）注：此单价为含税报价，最终结算面积以实际测量为主。

2. 合同价格形式： 单价固定价款合同。

3. 支付约定：支付方式以发票、工程合同、政府采购手续给予支付，工程主体施工完成支付至合同总价的 60%，工程竣工验收合格后按评审决算支付至工程总价的 90%，余 10%为工程质量保证金，质量缺陷责任期 1 年，期满无质量问题予以支付。

五、项目主要人员

承包人项目经理： 常诚

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书（如果有）；
- (2) 投标函及其附录（如果有）；
- (3) 通用合同条款；
- (4) 技术标准和要求；
- (5) 招标控制价及工程预算编制报告

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同

文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。

七、承诺

1. 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3. 承包人承诺其具备履行本合同的相应资质。

4. 承包人应确保农民工工资的及时支付，如不及时支付引发事故的，责任由承包人承担，因此给发包人造成损失的，赔偿损失。承包人不能及时如实支付农民工工资的，发包人有权直接向农民工发放工资，并在应付工程款中扣除。

八、签订时间

本合同于2024年1月10日签订。

九、签订地点

本合同在唐河县东王集乡人民政府签订。

十、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十一、争议解决

甲乙双方同意，有关本合同签订、履行而发生的任何争议，首先

由双方友好协商解决，在无法通过协商解决和调解方式解决的情况下，任何一方均有权向工程所在地人民法院起诉解决。

十二、合同生效

本合同自 双方签字盖章后 生效。

十三、合同份数

本合同一式 肆 份，均具有同等法律效力，发包人执 贰 份，承包人执 贰 份。

发包人： (公章)

法定代表人或其委托代理人：

(签字)

组织机构代码：

地 址：

邮政编码：

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

电子信箱：

开户银行：

账 号：

承包人： (公章)

法定代表人或其委托代理人：

(签字)

组织机构代码：

地 址：

邮政编码：

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

电子信箱：

开户银行：

账 号：

91411300MA45BBM92J

河南省南阳市唐河县兴唐

街道新春南路 889 号

473400

熊晓明

杨柳

18337727587

037767006333

873067597@qq.com

唐河县农村信用合作联社

86221011400000757

验收报告

采购单位	唐河县东王集乡人民政府		中标供应商	唐河鑫淼建设工程有限公司	
采购项目名称	唐河县东王集乡平安建设服务中心--土建结构工程	项目批复编号	唐财采购定点-2024-13	招标文件编号	
采购项目内容（规格、型号、数量）					采购合同金额
新建平安建设服务中心一座建筑面积 399.95 m²					439945.00 元
验收情况	验收依据：施工合同、工程预算书。				
	验收报告：工程按照施工合同、工程预算书已全部完工，经小组验收工程质量合格，同意验收。				
	采购人验收小组成员（签字）： 		验收负责人（签字）：  年 月 日		
	采购单位负责人意见：  单位负责人（签字）： (公章) 年 月 日		采购代理机构人员签字： (公章) 年 月 日		
监理单位意见： 设计单位意见： (公章) 年 月 日		中标供应商意见： 工程施工单位意见：  (公章) 2025年 3月11日			

审计报告

唐仁信基建审（2025）238号

唐河县东王集乡人民政府：

我们接受委托，对唐河县东王集乡平安建设服务中心-土建结构工程实施决算造价审计，唐河县东王集乡人民政府对其提供的建设项目资料及相关证明材料的真实性和完整性负责，我们的责任是对这些相关资料实施审计并出具审计报告。

一、工程概况：

- 1、工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心-土建结构工程；
- 2、工程内容：唐河县东王集乡平安建设服务中心办公用房土建及水电管线；
- 3、建设单位：唐河县东王集乡人民政府；
- 4、施工单位：唐河鑫淼建设工程有限公司；
- 5、施工日期：2024年1-3月。

二、审计依据：

- 1、依据建设工程政府采购申报表、验收报告、验收证书、工程量签证等资料；
- 2、依据《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2016）、《河南省通用安装工程预算定额》（2016）和相应的计价办法及有关的建筑法规文件；

3、主要材料价格依据施工同阶段《南阳工程造价信息》发布价并参考市场价调整。

三、审计结果：

经审计：唐河县东王集乡平安建设服务中心-土建结构工程决算造价为426195.31元。【详见附表】。

唐河仁信有限责任会计师事务所

二〇二五年五月二十七日

建筑工程决算书

建设单位：唐河县东王集乡人民政府

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心

工程内容：东王集乡平安建设服务中心办公用房土建及水电管线

工程造价：426,195.31元

编制单位：唐河仁信有限责任公司
会计师事务所

建设单位：

施工单位：

单项工程投标报价汇总表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表—03

单位工程决算报价汇总表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心--土建结构工程

标段：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	211128.79	
1.1	土石方工程	10908.62	
1.2	砌筑工程	59153.05	
1.3	混凝土及钢筋混凝土工程	137498.93	
1.4	门窗工程		
1.5	屋面及防水工程	3568.19	
2	措施项目	92774.3	
2.1	其中：安全文明施工费	7719.46	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	85054.84	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	9571.47	—
4.1	定额规费	9571.47	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	313474.56	
6	增值税	28212.71	—
7	含税工程造价合计	341687.27	
投标报价合计=1+2+3+4+6		341,687.27	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心——土建结构工程

标段：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		土石方工程					10908.62	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：一、二类土	m ²	178.92	1.61	288.06	
2	010101004001	挖槽坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m ³	202.38	11.1	2246.42	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：基础素土	m ³	114.28	11.32	1293.65	
4	010201017001	褥垫层	1. 厚度：300厚 2. 材料品种及比例：中粗砂	m ³	30.31	190.97	5788.3	
5	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：1km 以内	m ³	70.96	10.71	759.98	
6	01B001	基底钎探	1. 基底钎探	m ²	109.06	4.88	532.21	
		分部小计					10908.62	
		砌筑工程					59153.05	
1	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：MU15烧结页岩砖 2. 基础类型：条形 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M10	m ³	19.52	415.79	8116.22	
2	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU15烧结页岩砖 2. 墙体类型：内外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：混合砂浆M7.5	m ³	114.25	437.22	49952.39	
3	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：烧结页岩砖 2. 墙体类型：120厚隔墙 3. 砂浆强度等级、配合比：混合砂浆M7.5	m ³	2.15	504.39	1084.44	
		分部小计					59153.05	
		混凝土及钢筋混凝土工程					137498.93	
本页小计							70061.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心一土建结构工程

标段：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C15	m3	3.94	397.06	1564.42	
2	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	13.77	394.46	5431.71	
3	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	17.51	405.38	7098.2	
4	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	15.62	473.39	7394.35	
5	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	9.14	550.96	5035.77	
6	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.16	402.55	466.96	
7	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	11.88	508.48	6040.74	
8	010510003001	过梁	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.8	539.79	971.62	
9	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.52	620.63	322.73	
10	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	61.91	406.08	25140.41	
11	010506001001	直形楼梯	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m2	32.15	137.67	4426.09	
12	010515001001	现浇构件钢筋	1. 箍筋 圆钢HPB300 直径 ≤10mm	t	0.052	6960	361.92	
本页小计							64254.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心——土建结构工程

标段：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
13	010515001012	现浇构件钢筋	1. 箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	2.061	6699.43	13807.53	
14	010515001011	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径 ≤10mm	t	0.138	5691.53	785.43	
15	010515001009	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	2.783	5294.01	14733.23	
16	010515001004	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤18mm	t	5.699	5232.76	29821.5	
17	010515001013	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤25mm	t	2.47	4832.51	11936.3	
18	010516003001	机械连接	1. 钢筋焊接、机械连接、植筋 电渣压力焊接 ≤Φ18	个	192	5.92	1136.64	
19	010516003002	机械连接	1. 钢筋焊接、机械连接、植筋 直螺纹钢筋接头 钢筋直径≤16mm	个	39	18.38	716.82	
20	010516003003	机械连接	1. 钢筋焊接、机械连接、植筋 直螺纹钢筋接头 钢筋直径≤20mm	个	16	19.16	306.56	
		分部小计					137498.93	
		门窗工程						
		分部小计						
		屋面及防水工程					3568.19	
1	010902001001	屋面卷材防水	6、找平层：20厚1:2.5水泥砂浆找平层 7、现浇混凝土屋面板	m ²	174.74	20.42	3568.19	
		分部小计					3568.19	
		措施项目					85054.84	
1	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式：砖混	m ²	393.55	20.66	8130.74	
本页小计							84942.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心--土建结构工程

标段：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
2	011705001001	大型机械设备进 出场及安拆	1. 机械设备名称: 履带式挖掘机进出 场	台· 次	1	1500	1500	
3	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型 及结构形式:砖混 结构 卷扬机	m2	393.55	21.37	8410.16	
4	011702001001	垫层	1. 部位:垫层	m2	6.2	50.52	313.22	
5	011702001002	基础	1. 基础类型:带形 基础	m2	47.64	56.03	2669.27	
6	011702001003	基础	1. 基础类型:独立 基础	m2	16.86	60.59	1021.55	
7	011702002001	矩形柱	部位: 矩形柱模板	m2	147.77	66.23	9786.81	
8	011702003001	构造柱	部位: 构造柱模板	m2	86.87	51.47	4471.2	
9	011702006001	矩形梁	部位: 矩形梁模板	m2	17.34	57.47	996.53	
10	011702008001	圈梁	部位: 圈梁模板	m2	90.63	65.38	5925.39	
11	011702009001	过梁	部位: 过梁模板	m2	22.09	83.34	1840.98	
12	011702014001	有梁板	部位: 有梁板模板	m2	521.27	63.99	33356.07	
13	011702024001	楼梯	1. 类型:双跑楼梯	m2	32.15	161.72	5199.3	
14	01B002	混凝土泵送	混凝土泵送	m3	155.49	9.22	1433.62	
本页小计							76924.1	
合 计							296183.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 唐河县东王集乡平安建设服务中心--土建结构工程

标段：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”, 其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心——土建结构工程

标段：唐河县东王集乡平安建设
服务中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

规费、税金项目计价表

工程名称: 唐河县东王集乡平安建设服务中心——土建结构工程

标段：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程主材表

工程名称: 唐河县东王集乡平安建设服务中心--土建结构工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程决算报价汇总表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心--装饰及安装工程

标段：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	67874.55	
1.1	楼地面装饰工程	7329	
1.2	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	50426.38	
1.3	天棚工程		
1.4	其他装饰工程		
1.5	电气工程	6559.67	
1.6	给排水	3559.5	
2	措施项目	2877.65	
2.1	其中：安全文明施工费	2713.01	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	164.64	
3	其他项目	3393.73	—
3.1	其中：1) 暂列金额	3393.73	—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	3384.38	—
4.1	定额规费	3384.38	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	77530.31	
6	增值税	6977.73	—
7	含税工程造价合计	84508.04	
投标报价合计=1+2+3+4+6		84,508.04	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心—装饰及安装工程

标段：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		楼地面装饰工程					7329	
1	011102003001	楼地面	1. 60厚C15混凝土垫层 2. 150厚3:7灰土 3. 素土夯实	m2	134.65	54.43	7329	
		分部小计					7329	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					50426.38	
1	011201001001	块料墙面	卫生间、盥洗间 12YJ1-内墙6CF1 1、2厚配套专用界面砂浆批刮 2、7厚1:1:6水泥石灰砂浆 3、6厚1:0.5:2.5水泥石灰砂浆压实抹平 4、1.5厚聚合物水泥防水涂料 5、素水泥浆一道 6、3-4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶 7、4-5厚釉面砖，白水泥浆擦缝或填缝剂填缝	m2	56.65	26.3	1489.9	
2	011201001002	混合砂浆内墙面	1、9 厚1:1:1水泥石灰砂浆 2、6厚1:0.5:3水泥石灰砂浆抹平	m2	832.71	26.3	21900.27	
3	011406001001	外墙	1、9厚1:3水泥砂浆 2、6厚1:2.5水泥砂浆找平 3、5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布	m2	454.39	59.5	27036.21	
本页小计							57755.38	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心—装饰及安装工程

标段：唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		分部小计					50426.38	
		天棚工程						
		分部小计						
		其他装饰工程						
		分部小计						
		电气工程					6559.67	
		强电					5958.55	
1	030411001012	配管	1. 名称:配管 2. 材质:JDG20 3. 配置形式:暗敷 4. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑及相关规 范图集	m	248.81	11.65	2898.64	
2	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC50 3. 配置形式:暗敷 4. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑及相关规 范图集	m	7.69	52.3	402.19	
3	030411001014	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC32 3. 配置形式:暗敷 4. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑及相关规 范图集	m	3.2	32.11	102.75	
4	030411001013	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC20 3. 配置形式:暗敷 4. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑及相关规 范图集	m	15.84	19.74	312.68	
5	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 材质:PC20 3. 配置形式:暗配 4. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑及相关规 范图集	m	168.34	13.32	2242.29	
		开关、插座、灯 具					601.12	
本页小计							5958.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 唐河县东王集乡平安建设服务中心—装饰及
安装工程

标段: 唐河县东王集乡平安建设服务中心

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
1	030411006001	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 明装 4. 其他: 未尽事宜 参见施工图说明、 图纸答疑及相关规 范图集	个	68	8.84	601.12	
		防雷接地						
		弱电						
		分部小计					6559.67	
		给排水					3559.5	
		给排水					3559.5	
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 埋地 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP- RDN32 4. 连接形式: 热熔 连接 5. 压力试验及吹、 洗设计要求: 按图 纸设计要求	m	5.2	33.79	175.71	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP- RDe32 4. 连接形式: 热熔 连接 5. 压力试验及吹、 洗设计要求: 按图 纸设计要求 6. 含成品管卡	m	8.72	34.14	297.7	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PP- RDN20 4. 连接形式: 热熔 连接 5. 压力试验及吹、 洗设计要求: 按图 纸设计要求 6. 含成品管卡	m	1	28.41	28.41	
本页小计							1102.94	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

单位工程主材表

工程名称：唐河县东王集乡平安建设服务中心—装饰及安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	市场价合计	厂家	产地
1	镀锌钢管 DN20	m	16.3152	10.45	170.49		
2	镀锌钢管 DN32	m	3.296	19.92	65.66		
3	SC50 公称直径DN≤50	m	7.9207	30.55	241.98		
4	JDG管 Φ20	m	256.2743	4.83	1237.8		
5	PP-R塑料管 De32×2.9, 1.25 MPa	m	5.2832	6.71	35.45		
6	塑料管 Φ32	m	8.85952	6.71	59.45		
7	PP-R塑料管 De20×2.0, 1.25 MPa	m	1.016	4.15	4.22		
8	U-PVCde110 公称外径110mm以内	m	7.0965	29.95	212.54		
9	排水用UPVC管材排水管 Φ50*2.0mm	m	0.5566	8.11	4.51		
10	抗紫外线PVC-U管DN100 Φ110*3.2mm	m	33.782	24.23	818.54		
11	侧入式雨水斗 DN100	套	3	28.81	86.43		
12	室内塑料给水管热熔管件 公称外径32mm以内	个	9.42632	2.92	27.52		
13	PPR直接头 De20, 热熔	个	1.52	1.91	2.9		
14	室内塑料排水管粘接管件 公称外径110mm以内	个	8.63532	10.67	92.14		
15	PVC-U弯头 De50, 粘接	个	0.3795	3.56	1.35		
16	排水用UPVC管件管箍 Φ110	个	41.10736	6.25	256.92		
17	PPR直接头 De32, 热熔	个	5.1064	1.13	5.77		
18	塑料管卡 DN32	套	5.12736	1.25	6.41		
19	塑料管卡 DN20	套	1.05	0.47	0.49		
20	刚性阻燃管FPC20 外径20mm	m	178.4404	3.97	708.41		
21	接线盒 开关(插座)盒	个	69.36	2.83	196.29		
合计					4235.27		